اگر تم اللہ کا ساتھ دو گے تو وہ تمہاری مدد کرے گا اور تمہارے قدموں کو مضبوط جمدے گا۔ اور جنہوں نے کفر کیا تو ان کیلئے تباہی ہے، اللہ ان کے اعمال اکارت کر دے گا۔ یہ اس لیے کہ انہوں نے اللہ کی نازل کردہ چیز سے نفرت کی اس لیے ان کے اعمال برباد ہو گئے" (سورۃ محمد، آیت 7-9)۔

حزب التحریر

26 ربیع الاول 1446 ہجری

2024/9/29 عیسوی